auctoritate, qua foiigebatur in hac parte expresso, iniunssit et precepit predictis pote-

stati, viccario capitanei et consilio universo ibi congregato, ut predictum sacramentum

et fidelitatem eo modo, ut superius est expressum ]>er dominum canzelarium antedictum,

facere deberent omnino. Sub ])ena eciam excomunicationis et interdicti, si hoc facere

denegarent.

(S. N.) Ego lohannes Catarius notarius hanc cartain a Nicolao de Caxano notario

imbr(eviatam) in hoc religisto^ eius vice et mandato finivi, posui et ita subscripsi. 43

(S. N.) Ego^ predictus Nicolaus de Caxanno notarius predictum instrumentum

imbreviavi et dicto lohaimi ad ponendum et finiendum dedi et commisi et ipsum manu
propria in dicto registro subscripsi et signo meo confirmavi.

GOl. sic Ii. l») alia manus B.
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603. PRAESTATIO lURAMENTL 1275. Oct. 10.

R fol. 197' (= ‘Parvum’ fol. IM). Ediderunt iam olini Umbertns Locatus apud

Graevium ‘‘Thesaurus Italiae’ III, 2 (1704) Append. ^xtg. 44 ex Registro et I. H. Böhmer

‘Vindiciae imperiales pro Parmae et Placentiae dticatihus’ (Halae 1722) p. 27 ‘ex tabulario

s Placentinae civitatis’ (= Liinig ‘Codex diplomaticus lUdiae’ II, 1437)^.

(P. deest.)

In Dei nomine amen.

Anno al) eius incarnacione millesimo ducentesimo septuagesimo quinto, indictione

quarta, die lovis decima intrante Octubr.
,

in domo comunis Placentie coram dominis

10 Guidone de Suzaria legum professore, Raymundino de loculo indice et asessore domini

Alberti Cazinimici potestatis Placentie, Guillelmo de Mauzolino iudice iam sciipti

potestatis, Aspectato de Uliveto socio iam scripti potestatis, Johanne de Bilionis iudice

iam scripti domini potestatis et aliis quam ])luribus testibus.

(1) Congregato consilio generali comunis Placentie sono campane voceque pre-

is conia solito more de mandato domini Cazinimici domini Alberti Cazinimici potestatis

Placentie, presente in eodem domino luliano Archidiacono iudice domini Manarini de

Manariis capitanei societatis mercatorum et paraticorum Placentie et convocatis in eodem
consilio consulibus dicte societatis et societatum populi Placentie, ibidem lectis litteris

legationis venerabilis patris domini Guillelmi Dei gratia Ferariensis episcopi appostolice

20 sedis legati, lectis eciam litteris legationis venerabilis patris domini Rodulfi canzelarii

imperialis aule et fratris Berengerii prioris Hospitalis lerosolimitani per Alamaniam et

illustris viri domini Henrici comitis de Fusternberg, et monitione facta ibidem per eundem
dominum legatum domino Cazinimico domini Alberti Cazinimici potestati Placentie et